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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 14 Women, 50m Fly Open
11/9/2012 - 10:25 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 27.08 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Zrenjanin 12/6/2008
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 28.62 VUKANOVIC, Tijana PRO Zrenjanin 11/10/2007
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 29.42 ILIC, Sara SNN Novi Sad 3/27/2011
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 30.01 COJIC, Nina SNN Novi sad 10/31/2010
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 32.82 JEFTENIC, Ana SSBE Ljubljana (SLO) 12/5/2010

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. SVIGIR, Valery 95 Croatia 28.04 657 Q
2. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp - Banja Luka 28.64 616 Q
3. KURU, Nilufer 92 Galatasaray 29.12 586 Q
4. SAGMEISTER, Mojca 96 Slovenija 29.19 582 Q
5. DIMOVA, Petya 95 Mladost'91 29.22 580 Q
6. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 29.63 557 Q
7. GRGIC, Ana 96 Croatia 29.65 555 Q
8. VRANIC, Jana 00 Olimp 29.66 555 Q
9. MARKOVIC, Milica 93 Crna Gora 29.82 546 Q

10. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 29.87 543 Q
11. CIRIC, Jana 97 Selekcija Centralne Srbije 29.92 541 Q
12. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 29.94 539 Q
13. DJELIC, Silvija 96 PK Ilirija 30.05 534 Q
14. MIOC, Anja 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.21 525 Q
15. GOLOB, Nika 97 PK Fuzinar 30.38 516 Q
16. JOVANOVIC, Ksenija 99 Selekcija Centralne Srbije 30.47 512 Q
17. NATLACEN, Gaja 97 Slovenija 30.53 509 R
18. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.58 506 R
19. URBANCIC, Iris 97 PK Gorenjska banka 30.78 496
20. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.90 491
21. VUJOVIC, Ivona 97 Crna Gora 30.93 489
22. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 31.04 484
23. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 31.09 482
24. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 31.15 479
25. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 31.28 473
26. ILIC, Sara 97 Selekcija Centralne Srbije 31.37 469
27. SENJI, Monika 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.41 467
28. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.51 463
29. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.53 462
30. FRANCUSKI, Sara 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.81 450
31. VELICKOVIC, Andjela 95 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.86 448
32. GODEC, Nina 99 PK Branik 31.89 446
33. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.99 442
34. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 32.09 438
35. MILER, Tamara 94 Slovenija 32.11 437
36. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 32.23 432
37. ERJAVEC, Nusa 97 PK Fuzinar 32.24 432
38. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 32.33 428
39. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 32.42 425
40. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.46 423
41. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.52 421
42. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.94 405
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 14, Women, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

43. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.12 398
44. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.28 393
45. MAJERIC, Jera 95 PK Fuzinar 33.36 390
46. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 33.37 389
47. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.38 389
48. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.78 375
49. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.83 374
50. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 33.90 371
51. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.16 363
52. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.19 362
53. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.28 359
54. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.35 357
55. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.60 349
56. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.89 341
57. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.96 339

DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.96 339
59. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 35.09 335
60. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.34 328
61. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 35.38 327
62. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 35.62 320
63. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 35.80 315
64. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.85 314
65. MARKOVIC, Milica 01 Selekcija Centralne Srbije 35.88 313
66. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.95 311
67. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 36.16 306
68. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.73 269
69. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.82 267
70. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.99 264
71. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.23 259
72. KARA, Reka 99 Plivacki ,,Klub"Becej 39.00 244
73. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.65 232
74. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 40.23 222
75. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.19 179
76. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.55 112
77. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.70 104

13 - 14 years

1. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 29.63 557 Q
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Selekcija Centralne Srbije 30.47 512 Q
3. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 31.04 484
4. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 31.15 479
5. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 31.28 473
6. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.53 462
7. GODEC, Nina 99 PK Branik 31.89 446
8. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 32.09 438
9. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 32.33 428

10. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.46 423
11. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.12 398
12. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.38 389
13. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 33.90 371
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 14, Girls, 50m Fly, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

14. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.60 349
15. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 35.09 335
16. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 35.38 327
17. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 35.62 320
18. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 35.80 315
19. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.23 259
20. KARA, Reka 99 Plivacki ,,Klub"Becej 39.00 244
21. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.65 232

12 years and younger

1. VRANIC, Jana 00 Olimp 29.66 555 Q
2. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 32.23 432
3. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 32.42 425
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.28 393
5. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 33.37 389
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.78 375
7. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.16 363
8. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.28 359
9. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.89 341

10. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.96 339
11. MARKOVIC, Milica 01 Selekcija Centralne Srbije 35.88 313
12. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.95 311
13. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 36.16 306
14. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.73 269
15. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.82 267
16. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 40.23 222
17. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.19 179
18. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.55 112
19. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.70 104


